

POSTI- JA LENNÄTINHALLITUKSEN
KIERTOKIRJEKOKOELMA

1941

N:o 1

Sisällys: N:o 1. Posti- ja lennätinlaitoksen lennätin- ja puhelinlinjoja ja -laitteita koskevien tietojen antamisesta sotilasviranomaisille.

N:o 1.

Kiertokirje

posti- ja lennätinlaitoksen lennätin- ja puhelinlinjoja ja -laitteita koskevien tietojen antamisesta sotilasviranomaisille.

Koska on sattunut tapauksia, että sotilashenkilöt ovat käyneet posti- ja lennätinlaitoksen toimipaikoissa vaatimassa tietoja lennätin- ja puhelinlinjoista ja -laitteista, näyttämättä toteen että he ovat olleet siihen oikeutettuja, on Puolustusvoimain Pääesikunta väärinkäytösten estämiseksi määrännyt alalistensa viranomaisten noudattavaksi tästä lähtien seuraavaa.

Jos esikunta taikka sotilashenkilö sotilastarkoituksiin tarvitsee tietoja *posti- ja lennätinlaitoksen lennätin- ja puhelinlinjoista ja -laitteista*, antaa joku allamainituista esikunnista tarkoitusta varten valtakirjan, jonka nojalla valtuutettu henkilö on oikeutettu hankkimaan lennätin- ja puhelinpiirien piirikonttoreista sekä posti- ja lennätinlaitoksen lennätin- ja puhelintoimipaikoista asianomaisten sotilasviranomaisen tarvitsemat tiedot. Valtakirjan ovat oikeutetut antamaan seuraavat esikunnat, nimittäin

Puolustusvoimain Pääesikunta,
 Merivoimien esikunta,

Helsingissä, helmikuun 15 päivänä 1941.

G. E. F. Albrecht.

Ilmavoimien esikunta,
 Suojeluskuntain Yliesikunta,
 Rajavartiostojen esikunta (Helsinki) ja
 Rajavartioston esikunnat (paikalliset),
 Armeijakuntien esikunnat,
 Prikaatien esikunnat ja itsenäisten rykmenttien esikunnat,
 Sotilasläänien esikunnat,
 Suojeluskuntapiirien esikunnat, ja
 Sisäasiainministeriön Väestönsuojeluasiainosasto.

Samalla kuin posti- ja lennätinhallitus saattaa ylläolevan asianomaisten tietoon, posti- ja lennätinhallitus kiinnittää toimipaikkojen huomion siihen, että tietoja sotilasviranomaisille *posti- ja lennätinlaitoksen lennätin- ja puhelinlinjoista ja -laitteista* annetaan ainoastaan edellämainitun mukaisesti tietojen hankkimiseen valtuutetuille henkilöille, ja on toimipaikkojen tarpeen mukaan ennen tietojen antamista varmistuttava esitetyn valtakirjan oikeellisuudesta.

Einar Risberg.

7806/KP //